ایران نیز در مقابل این حرکت حکومت سوریه، حمایت‌ها و کمک‌های مالی و انرژی قابل ملاحظه‌ای به دمشق ارائه کرد.

شاید با در نظر گرفتن این مسائل بود که ملک عبدالله دوم، پادشاه اردن در دسامبر ۲۰۰۴ (آذر ۱۳۸۳) فرمول «هلال شیعی» را ابداع کرد تا شیعیان خلیج فارس، عراق، سوریه و لبنان را «ستون پنجم»ی معرفی کند که برای منافع سنی‌ها خطرناک بوده، از طرف تهران هدایت می‌شوند؛ همچنین حسنی مبارک رئیس جمهور مصر با تأکید بر اینکه شیعیان در جهان عرب از نظر تاریخی به همسایه ایرانی‌شان وفادارترند تا کشور خود.